
Rozkład jazdy dla linii L2  "Toruń - Łysomice- Kamionki-Łysomice -Toruń"

Numer linii : L 2

b D D D :Oznaczenie kursu: D D b D

    Przystanek     

10:40 07:40 06:05 Toruń, Dworzec Miasto 910-02 13:50 15:50 17:40 19:45

10:43 07:43 06:08 Toruń, ul. Grudziądzka/Kościuszki 13:47 15:47 17:37 19:42

10:46 07:46 06:11 Toruń, ul. Grudziądzka/ Polna 13:44 15:44 17:34 19:39

10:50 07:50 06:15 Papowo Toruńskie, Osieki 173/174 13:40 15:40 17:30 19:35

10:55 07:55 06:18 Łysomice, Toruńska  (I) 171 172 13:37 15:38 17:25 19:33

10:57 07:57 06:20 Łysomice II ,WarszawskaW07,W08 13:35 15:33 17:20 19:30

10:59 07:59 06:22 Papowo Tor. Wyb. W09,W10 13:33 15:31 17:19 19:28

11:02 08:02 06:24 Papowo Tor., wieś W11,W12 13:32 15:29 17:17 19:26

11:04 08:04 06:26 Papowo Toruńskie,skrzyżW13,W14 13:31 15:27 17:15 19:24

11:07 08:07 06:28 Koniczynka 13:30 15:25 17:13 19:22

11:09 08:09 06:30 Lipniczki I (wieś) P07,P08 13:29 15:23 17:11 19:20

11:10 08:10 06:32 Lipniczki Wyb. P05,P06 13:27 15:21 17:09 19:18

11:12 08:12 06:34 Gostkowo wybudowanie P03,P04 13:25 15:19 17:07 19:16

11:14 08:14 06:36 Gostkowo II/kościół P09,P10 13:23 15:17 17:04 19:14

11:16 08:16 06:38 Gostkowo I, P07,P08 13:20 15:15 17:02 19:12

11:17 08:17 06:40 Turzno III , Parkowa P05,P06. 13:18 15:13 17:00 19:10

11:18 08:18 06:41 Turzno, Kasztanowa P05,P06 13:14 15:11 16:59 19:08

11:19 08:19 06:42 Kamionki Małe II P03,P04 13:13 15:09 16:57 19:06

11:20 08:20 06:43 Kamionki Małe I (skrz) P01,P02 13:12 15:07 16:56 19:04

11:23 08:23 06:44 04:45 Kamionki Duże II P05,P06 13:10 15:05 16:55 19:02

11:24 08:24 06:46 04:49 Kamionki Małe I (skrz) P01,P02 13:07 15:04 16:52 19:00

11:25 08:25 06:47 04:51 Kamionki Małe II P03,P04 13:05 15:03 16:50 18:59

11:26 08:26 06:49 04:52 Turzno, Kasztanowa P05,P06 13:03 15:01 16:49 18:57

11:27 08:27 06:50 04:55 Turzno III , Parkowa P05,P06. 13:01 14:49 16:47 18:56

11:29 08:29 06:51 04:57 Gostkowo I, P07,P08 12:57 14:57 16:45 18:54

11:31 08:31 06:53 04:59 Gostkowo kościół P01,P02 12:54 14:54 16:43 18:52

11:35 08:33 06:55 05:01 Gostkowo wybudowanie P03,P04 12:52 14;52 16:41 18:51

11:37 08:35 06:57 05:03 Lipniczki Wyb. P05,P06 12:50 14:50 16:39 18:49

11:39 08:37 06:58 05:05 Lipniczki I (wieś) P07,P08 12:48 14:48 16:37 18:47

11:41 08:39 07:00 05:07 Koniczynka 12:46 14:46 16:35 18:45

11:43 08:41 07:02 05:09 Papowo Toruńskie,skrzyżW13,W14 12:44 14:44 16:33 18:43

11:45 08:45 07:04 05:11 Papowo Tor., wieś W11,W12 12:42 14:42 16:31 18:41

11:47 08:47 07:06 05:13 Papowo Tor. Wyb. W09,W10 12:39 14:39 16:29 18:39

11:49 08:49 07:08 05:15 Łysomice II ,WarszawskaW07,W08 12:37 14:37 16:27 18:37

11:55 08:55 07:10 05:18 Łysomice, Toruńska  (I) 171 172 12:35 14:35 16:25 18:35

11:58 08:58 07:13 05:23 Papowo Toruńskie, Osieki 173/174 12:30 14:30 16:10 18:30

12:00 09:00 07:18 05:27 Toruń, ul. Grudziądzka/ Polna 12:26 14:26 16:06 18:26

12:05 09:05 07:20 05:30 Toruń, ul. Grudziądzka/Kościuszki 12:23 14:23 16:03 18:23

12:10 09:10 07:25 05:33 Toruń, Dworzec Miasto 910-02 12:20 14:20 16:00 18:20

Legenda

D kursuje od pon do pt oprócz świąt

b nie kursuje 25.12,01.01 i w pierwszy dzień Świąt Wielkanocy

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii: 1


